
คำส่ังสภามหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
ที่ & I ๒๕๕๘ 

เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัย (ก.อ.ม.) 
แทนตำแหน่งท่ีว่าง 

อนุสนธิตามท่ีสภามหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยาคำส่ังท่ี ๒/๒๕๕๘ ลงวันท่ี ๑๑ มีนาคม 
พ.ศ. ๒๕๕๘ แต่งต้ังนายประพันธ์ แสงทองดี ผู้แทนจากสภาคณาจารย์และช้าราชการ เป็นกรรมการอุทธรณ์ 
และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัย และเม่ือวันท่ี ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ สภาคณาจารย์และช้าราชการได้ 
หมดวาระลง ทำให้นายประพันธ์ แสงทองดี กรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พระนครศรีอยุธยา (ก.อ.ม) พันจากตำแหน่งด้วย นั้น 

เพ่ือให้การแต่งต้ังคณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัยมีความถูกด้อง และ 
เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยาว่าด้วย คณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำ 
มหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามในมาตรา ๑๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน 
ในสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ มาตรา ๑๘ (๒) (๑๓) (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราจภัฎ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยา ว่าด้วย คณะกรรมการอุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำ 
มหาวิทยาลัย ประกอบกับมติท่ีประชุมสภามหาวิทยาลัย ในคราวประชุมคร้ังท่ี ๔I๒๕๕๘ เม่ือวันท่ี ๒๒ 
เมษายน ๒๕๕๘ จึงแต่งตั้งนายปกาศึต เจิมรอด ผู้แทนจากสภาคณาจารย์และข้าราชการเป็นกรรมการ 
อุทธรณ์และร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัย (ก.อ.ม.) แทนตำแหน่งท่ีว่าง 

มีหน้าที่ ตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยา ว่าด้วย คณะกรรมการอุทธรณ์และ 
ร้องทุกข์ประจำมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๑ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นด้นไป และให้ผู้ท้ัIด้รับการแต่งต้ังดำรงตำแหน่งเท่ากับวาระท่ีเหลืออยู่ 

สั่ง ณ วันที่ เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘ 

(ศาสตราจารย์ ดร.ศุภมาศ พนิชศักดิ'พัฒนา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชกัฎพระนครศรีอยุธยา 

เลขา4กา'5ล/" 


